
 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія з питань  

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

ВИСНОВОК 

 

20.12.2024 м. Черкаси №  23/1   

 

Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 02.12.2022 №15-21/VIII  

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань екології, використання природних 

ресурсів та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проєкт 

рішення обласної ради «Про внесення змін до рішення обласної ради від 

02.12.2022 №15-21/VIII «Про Комплексну програму функціонування та розвитку 

системи цивільного захисту області, створення регіонального матеріально-

технічного резерву щодо попередження і ліквідації надзвичайних ситуацій у 

мирний час та особливий період на 2023-2027 роки», внесений Черкаською 

обласною військовою адміністрацією (вх. від 17.12.2024 № 4799/01-07), та 

вирішила:  

 

підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до рішення обласної ради 

від 02.12.2022 №15-21/VIII «Про Комплексну програму функціонування та 

розвитку системи цивільного захисту області, створення регіонального 

матеріально-технічного резерву щодо попередження і ліквідації надзвичайних 

ситуацій у мирний час та особливий період на 2023-2027 роки» та рекомендувати 

до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Заступник голови постійної 

комісії  

 
           Григорій ПЛІЧКО 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія з питань  

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

ВИСНОВОК 

 

20.12.2024 м. Черкаси № 23/2   

 

Про надання товариству з обмеженою 

відповідальністю «Мисливський клуб 

Фазан» у користування мисливських угідь  

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань екології, використання природних 

ресурсів та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проєкт 

рішення обласної ради «Про надання товариству з обмеженою відповідальністю 

«Мисливський клуб Фазан» у користування мисливських угідь» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про надання товариству з обмеженою 

відповідальністю «Мисливський клуб Фазан» у користування мисливських 

угідь» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Заступник голови постійної 

комісії  

 
           Григорій ПЛІЧКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


